

Flexleasingcar.dk ApS

CVR-nr.: 39103869

Kastaniehaven 2
2670 Greve

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/03/2022

Preben Sten Thygesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Flexleasingcar.dk ApS
Kastaniehaven2
2670Greve

CVR-nr: 39103869
Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været i overensstemmelse med formålsparagraffen.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. 275.356.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet mindre tilfredsstillende. Selskabets resultat har været påvirket af Coronakrisen både i forhold til reduceret omsætning, men også i forhold til begrænset mulighed for rejser og indkøb af biler i udlandet.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke sket væsentlige begivenheder siden årsafslutningen, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling i negativ retning.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		454.903	33.055
Personaleomkostninger	1	-45.328	-89.301
Resultat af ordinær primær drift		409.575	-56.246
Øvrige finansielle omkostninger		-44.423	-33.975
Ordinært resultat før skat		365.152	-90.221
Skat af årets resultat	2	-89.796	16.712
Årets resultat		275.356	-73.509
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		275.356	-73.509
I alt		275.356	-73.509

Særlige poster fra resultatopgørelsen	Note 3
---------------------------------------	-----------

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		186.155	186.155
Finansielle anlægsaktiver i alt		186.155	186.155
Anlægsaktiver i alt		186.155	186.155
Fremstillede varer og handelsvarer		1.684.760	882.990
Varebeholdninger i alt		1.684.760	882.990
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		553.284	1.021.046
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		39.216	0
Udsudte skatteaktiver		0	16.712
Andre tilgodehavender		1.009.934	151.476
Tilgodehavender i alt		1.602.434	1.189.234
Likvide beholdninger		244.416	822.841
Omsætningsaktiver i alt		3.531.610	2.895.065
AKTIVER I ALT		3.717.765	3.081.220

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	4	50.000	50.000
Overført resultat		1.061.509	786.153
Egenkapital i alt		1.111.509	836.153
Modtagne forudbetalinger fra kunder		394.375	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		724.238	567.813
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	34.000
Skyldig selskabsskat		73.084	178.566
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.414.559	1.464.688
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.606.256	2.245.067
Gældsforpligtelser i alt		2.606.256	2.245.067
PASSIVER I ALT		3.717.765	3.081.220

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Løn og gager	44266	89026
Pensionsbidrag	852	189
Andre omkostninger til social sikring	210	86
	<u>45328</u>	<u>89301</u>

2. Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	73084	0
Ændring af udskudt skat	16712	-16712
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>89796</u>	<u>-16712</u>

3. Særlige poster fra resultatopgørelsen

COVID19-hjælpepakke

Selskabet har modtaget kr. 23.072 i COVID19 hjælpepakker.

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 aktier a 1000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:

Stiftelse d. 10/11 2017 kr. 50.000

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser pr. balancedagen

Selskabet har ikke garantistillelser af nogen art.

Selskabet har ikke ved regnskabsårets udløb kontraktlignende forpligtelser.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernselskaber. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for betaling af danske selskabsskatter, kildeskatter på renter af royalties og udbytter inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af de respektive sambeskattede selskaber. Eventuelle senere korrektioner vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb end hvad fremgår af nærværende årsrapport.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke pantsat aktiver

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020/21

1